Ossol.

— Rotae Romanae, Signatura Justitiae, coram Audit. Amadeo. Cracovien. Attentatorum. Pro Abbate et Monachis Conv. Claraetumbae Ord. Cisterciensis ac r. p. Venceslaum Wadowski contra Instigatorem Curiae episcopalis Cracoviae et Petrum Dropezynski (ratione provisionis ad ecclesiam parochialem in Woźniki). (Romae) typis Mainardi, 1738. fol. Facti, kart 2.

Ob. Amadeus F.

Ossol.

— Rotae Romanae, Signatura Justitiae, coram Audit. Amadorio olim Lamio. Cracovien. Praepositurae. Pro Stephano Dembiski contra Andream Roskowski et Ludovicum Hulewicz (ratione praesentationis ad Praeposituram ecclesiae Collegiatae Tarnoviensis). (Romae) typ. Mainardi, 1739. fol. Facti, k. 4; Responso, k. 2.

Ossol.

— Rotae Romanae, coram Audit. Ansaldo. Cracovien. Canonicatus. Pro Andrea Zielopolski contra D. Petrum Stanislaum Orłowski. Juris. (ratione provisionis apostolicae ad Canonicatum Cracoviensem fundi Zelazowska). Romae, typ. Cam. Apost. 1700. fol. kart 2.

Ossol.

— Rotae Romanae, coram Audit. Ansaldo. Cracovien. Canonicatus. Pro Andrea Zielopolski contra D. Petrum Orłowski (ratione provisionis apostolicae ad Canonicatum Cracoviensem fundi Zelazowska). Romae typ. Cam. Apost. 1701. fol. Restrictus Facti et Juris, kart 6; Summarium, k. 7. Ossol.

— Rotae Romanae, coram Audit. Ansaldo. Cracovien. sive Sandomirien. Pro r. d. Stephano Zuchowski parochio ecclesiae S. Petri Sandomiriensis, nec non DD. Promotoribus fiscalibus sive Instigatoribus tam episcopali, quam regio, contra v. Collegium Societatis Jesu. (Romae) typ. de Comitibus 1712. fol. Memoriale pro nova Audientia super Attentatis, kart 4; Facti super Dubio Attentatorum cum Summario, k. 4; Memoriale pro Dilatione, k. 4; Summarium super Actibus iurisdictionalibus, k. 4.

— Toż: Memoriale pro nova audientia super Manutentione (1712). fol. k. 10. Ossol.

— Rotae Romanae coram Audit. Ansaldo. Cracovien. Parochialis. Pro r. Ludovico Siemieradzki, contra r. Josephum Jordanum (ratione praesentationis ad ecclesiam Niegovicensem). Facti. (Romae), typ. de Comitibus, 1713. fol. kart 4; Summarium, k. 8.

— Toż: Pro Canonico Josepho Jordan, contra Canonicum Ludovicum Siemieradzki. Facti. Romae, 1713. fol. k. 4; Summarium, k. 2. Ossol.

— Rotae Romanae, coram Audit. Ansaldo. Cracovien. Praecedentiae, Pro Canonicis Regularibus Lateranens. Conventus Casimiriens., contra Canonicos Regulares S. Spiritus in Saxia Cracoviae. Memoriale pro nova audientia. (Romae), typ. de Comitibus, 1716. fol. kart 6.

— Toż: Facti. Romae, 1716. k. 8.

— Toż: Juris (F. M. Pitonii Advocati). Romae, 1716. k. 4.